
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

5619053086/3

„Dychtivá očka - budova Vranovská 17 při ZŠ a MŠ Brno, Merhautova 37"

Číslo smlouvy Objednatele: 5619053086 (ORG 5401)

Číslo smlouvy Zhotovitele: 19-325

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ
STAVBY

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I. Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno

44992785

CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33,114 07 Praha 1

43-531 675 02 57/0100

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Pověřen podpisem tohoto dodatku ke smlouvě:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská tnda

787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDI")

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

a

II. SKR stav, s.r.o.

jednatelem

Nováčkova 233/18, Husovice, 614 00 Brno

Zastoupená:

Se sídlem:

1



IČO:

DIČ:

Právnická zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. C 48480 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

269 61 474 

CZ 26961474

Oberbank AG 

3000001912/8040

II. Předmět dodatku Č. 3 ke smlouvě o zhotovení stavby (dále také jen „dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o zhotovení stavby č. 5619053086 u Objednatele 

a č. 19-325 u Zhotovitele ze dne 21. 6. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 5. 8. 2019 a dodatku č. 2 ze 

dne 12. 9. 2019 (dále také „smlouva") uvedených dále v tomto dodatku.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna čl. II. Předmět smlouvy:

a) Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce, které jsou specifikovány ve změnových listech 

č. 3 a 4, a to následovně:

- změna závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon") ve výši 165.545,46 Kč bez DPH,

- změna závazku podle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon") ve výši 130.630,44 Kč bez DPH

b) Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce, které jsou specifikovány ve změnovém 

listu č. 3, a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši - 319.405,70 Kč bez DPH.

3. Předmětem tohoto dodatku je dále změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna 

čl. XVI. Ostatní ujednání.

III. Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

1. Článek II. Předmět smlouvy se nově doplňuje o odstavec II.10. tohoto znění:

„11.10. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou 

specifikovány ve změnových listech č. 3 a 4, z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce 

(dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 3. Změnové listy 

č. 3 a 4 jsou nedílnou součástí této smlouvy. "

2. Článek V. Cena za splnění předmětu smlouvy

text odst. V.I., V.3. a V.4. smlouvy se nahrazuje takto:

2



„V. 1 Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává 

takto:

cena celkem 18.573.042,06 Kč bez DPH

V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

cena za zhotovení Stavby bez DPH dle smlouvy ve znění dodatku č. 2 

cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 3 smlouvy 

cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 3 smlouvy

cena celkem bez DPH

18.581.271,86 Kč 

296.175,90 Kč 

- 319.405.70 Kč

18.558.042,06 Kč

V.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující rozsah 

Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací Zhotovitele, který je 

součástí smlouvy a změnových listů č. 1 až 4 s položkovými rozpočty změn, které jsou součástí 

smlouvy."

3. V Článku XVI. Ostatní ujednání se text odstavce XVI.13. nahrazuje tímto zněním: 

„XVI. 13. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací

Příloha č. 2: Seznam osob

Příloha č. 3: Minimální členění harmonogramu

Příloha č. 4: Změnové listy č. 1 a 2 s položkovými rozpočty změn

Příloha č. 5: Změnové listy č. 3 a 4 s položkovými rozpočty změn"

IV. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 

k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé 

vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito 

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních 

stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém 

nepoměru.

3) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů).

3
I



4) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního

tajemství.

5) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou informacemi

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

6) Dodatek smlouvy je vypracován v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel

obdrží dvě a Objednatel čtyři vyhotovení.

7) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

8) Neddnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou Změnové listy č. 3 a 4 s položkovými rozpočty

změn.

Doložka

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/046 dne 16. 10. 2019.

18 -10- 2019 1 8 -10- 2019V Brně dneV Brně dne

TUTÁRNÍ MĚS
GISTRÁT MĚS

Odbor investi
Kounicova
601 67 BR

-001-

za Objednatele

Lng. Tomáš Fivec

vedoucí Odboru investičního Magistrátu

města Brna

jednatel

4



název stavby
Rekapitulace změnových listů

Dychtivá očka - budova Vranovská 17 při ZŠ a MŠ Brno, Merhautova 37

MPCvč. DPH VCP bez DPH VCP vč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPHMPCbez DPH VCP DPHMPCDPH

Z1
22

319 405,70 KČ 67 075,20 Kč 386 480,90 Kč 165 545,46 Kč 34 764,55 Kč 200 310,01 Kč -153 860,24 Kč -32 310,65 KČ -186 170,89 KčZ3

0,00 Kč 130 630,44 Kč 27 432,39 Kč 158 062,83 Kč0,00 Kč 0,00 Kč 130 630,44 Kč 27 432,39 Kč 158 062,83 KčZ4

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZ5

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZ6

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč21

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZ8
Z9 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZ10
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZll
0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KčZ12

319 405,70 Kč 67 075,20 Kč 386 480,90 Kč 296 175,90 Kč 62 196,94 Kč 358 372,84 Kč -23 229,80 Kč -4 878,26 Kč -28 108,06 Kč

0^ r
\

O

L^\



iié
V r

PŘÍLOHA L 7
ívLP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Dychtivá očka budova Vranovská 17, při ZŠ a MS Brno,
Merhautova 37

ÚSEK: Bourání konstrukcí, Konstrukce truhlářské, konstrukce
klempířské, Přesuny suti a vybouraných hmot

ZL 03

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
díl Bourání konstrukcí

Konstrukce truhlářské
Konstrukce klempířské
Přesuny suti a vybouraných hmot

DATUM:
OSOBNĚ: ___
J¥. 4- &

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: vypuštění již vyměněných stávajících oken, odpočet dvoukřídlého
nadsvětlíku, úprava ostění, doplnění chybějících oken
DOTČENÉ MÍSTO: budova ZŠ
ODRAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro provádění stavby-dokumentace výměny
okenních a dveřních prvků část Výpis plastových výplní otvorů
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.3 - ZL03-J VCP, Změna £.3
- ZL 03-2 MPC“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Po vybourání a skutečném zaměření otvoru pro nové výplně, byly zjištěny nové následující
skutečnosti:

prvky PO8 jsou nově vyměněné z předcházející etapy, z této etapy se tedy jejich výměna
vypouští
- byl zjištěn rozpor v popisu oken s nadsvětlíky ve VV a ve výpisu prvků, tento rozpor má za
následek odpočet rozdílu mezi dvoulďídlím nadsvětlíkem, popsaným ve VV a nadsvětlíkem
jednokřídlým, který je ve výpisu prvků a bude se realizovat
- po vybourání výplní bylo zjištěno, že nový profil okna není možné dostatečně uložit do ostění,
proto je nezbytná stavební úprava ostění pro technologicky požadované uložení profilu
- po zaměření výplní bylo napočítáno o 2ks více u prvku P01

DATUM:POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ. BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

RŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:



t
V 0

PŘÍLOHA č, 9
MP MD ČR OPK č,j. 21385/95-230

STAVBA: Dychtívá očka -budova Vranovská 17, při ZŠ a MŠ Brno,
Merhautova 37

ÚSEK: Bourání konstrukcí, Konstrukce truhlářské, konstrukce
klempířské, Přesuny suti a vy bouraných hmot

ZL 03

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Díly: Bourání konstrukcí

Konstrukce truhlářské
Konstrukce klempířské
Přesuny suti a vybouraných hmot

KOMU; Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR stav s.r.o. DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNÉ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: vypuštění jíž vyměněných stávajících oken, odpočet dvoukřídlého
nadsvětlíku, úprava ostáni, doplnění chybějících oken
DOTČENÉ MÍSTO: budova ZŠ
ODKAZ NA VÝKRESY: P projektová dokumentace pro provádění stavby-dokumentace
výměny okenních a dveřních prvků Část Výpis plastových výplní otvorů
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Zrnina č.3 - ZL03-1 VCP, Změna
č.3 - ZL 03-2 MPCU
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENENĚNI:

Cena bez DPH
165.545.46 KC

-319.405.70 Kč
-153.860.34 Kč

DPH Cena s DPH
200.310.01 Kč
-386,480,90 Kč

- 186.170,89 Kč

Viceprace:
Mčnčpráee:
Rozdíl:

34.764,55 Kč
-67.075,30 Kč
-32,310.65 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
f»in Néwec

""VYJÁDŘENI:

L í ? 1,0! ■'!GP PODPIS: UM:OD:

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna-

Mp-TÚ 1100-01



SLEPÝ ROZPOČET
—|JKŠOJjiplÉ;FSUjlSPiMimĚkmm iil

SKP[Objekt. Název objektu
Měrná jednotkani a®*
Počet jednotek|Stavba ZL 3 03-02 MPC

0wmrnmBmMMmmmm Náklady na m.jm
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu

Objednatel ______
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

tmwmmm®
oZtížené výrobní podmínky0HSV celkem
0Oborová přirážka-319 406PSV celkemZ

Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0R
0M i mostaven i ětni doprava0M dodávky celkemN
0Zařízení staveniště-319 406ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS
-319 405,70Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem

-319 406ZRN+HZS
■■319 405,70-633 811ZRN+ost.náklady+HZS

ij

Jméno :Jméno :Jméno:

i Datum :Datum ;Datum : 5 SXR stav, S-f-O.
„ Ncwifltíwa 233/18* 6«« ffmo

,74É2

Podpis:Podpis :

-319 405,70Základ pro DPH
-67 075,20DPH

umIí3|fi \M

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s.



<7

S

Rozpočet:
Výměna otvorových výplni II.

N04/18 ZS Vranovská 17 Brno 
04/18 Výměna otvorových výplní

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

^StavebnídilgBKBSg
764 Konstrukce klempířské 
766 Konstrukce truhlářské

0 C 0-6 6410
00-312 765 0

-319 406laffiJBJWU^l5
0

m

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

s- , 1 .>*4Í9!mrnmm o-319 406Ztížené výrobní podmínky
0-319 406

-319 406
Oborová přirážka________
Přesun stavebních kapacit

-319 406
-319 406

Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště

-319 406Provoz investora
-319 406Kompletační činnost (ICD)

1^1
=3L

I

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RT3, a.s.



ISlepý rozpočet I

N04/18 ZŠ Vranovská 17 Brno 
Výměna otvorových výplní 
ZL 03-02 Okna MPC

Stavba :
Objekt 

Objekt:

Rozpočet:

Výměna otvorových výplni II.

MJ | množství sena / MJ| celkem (Kč)fióÍQŽkýP.č. Název položky
Díl: 764 Konstrukce klempířské

Demontáž opíechování parapetů,rš od 100 do 330 mm24 754410850R00 -825,00-15,00

"í 5,00
55,00m

P08:1,00*15
Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm lepení 
na nízkoexpanzní pěnu, úprava podkladu

25 764816125RT3
-5 715,00-15.00 

"i 5.Ó0
381,00m

P08:1,00*15

l. % _________
' ^ 840,70

26 998764202ROO Přesun hmot pro klempířské konstr,, výšky do 12 m -100,70-1,90 53,00

té^ikm^h-fske^iíkmpiřskéče/fteffiza
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

766 PC 0127 M+D 2kř plastové okno s 2kř nad$v.120O/24GOmm O.S 
celkové U max.1,20W/m2k,profil min. 5-ti komorový

profil Uf max.1,2-1,3 W/m2.K, stavební hl. min.76mm,:
dle ČSN EN_126G8_ tt.obvodovéstěny rámu_3mm,:..........
uzavf. výztužný profil v rámu.:
Barva interiér bílá, e_>fíerier_toareyná foMe RAK7P?.0--:........
barevnost bude stanovena s prac. NPÚ a OPP,:
sklo čiré 4-16-4 Ug max_1,1_W/m2._K.:.................................

Kování spodní celoobvod.s polohovací mikroventilací,: 
zajištění proti průvanu, nadsv.s pákovým ovládáním.: _ 
Styk rámu okna a zdivá - parotěsná a difuzní páska na : 
penetr.povrch. Vnější strana - speciální pěnovky 3-4mm,: 
zednické zapravení.:
Požadavek na viditelné části rámu max.30mm:............__
Napojení na stáv.oplechováni plech.lištou s nátěrem.:

70,00

70,00

23 108
6 008

ks

70,00^

70,00

696

1 271

70,00

70.00

70.00

70.00

4 247 
2 262 
1 386
924

70,00 5 500

70,00 231

0

Uvedený rozměr je vnější rozměr otvoru ve fasádě: 
P01:70,00

rozdíl mezi nadsvětlíkem dvoukřídlým a jednokřídlým ks -70,00 582 -40 740

M-i-D 2kř plastové okno s 2kř nadsv.'200/2400mm 0,S 
celkové U max. 1,20W/m2k,profil min. 5-ti komorový

profil Uf max.1,2-1,3 W/m2.K, stavební hl. min.76mm,: 
dle ČSN EN 12608 tl.obvodové stěny rámu 3mm,: 
uzavř. výztužný profil v rámu.:
Barva interiér bílá, exterier barevná folie RAL 7030,:
barevn ost bude stan oven_a_ s prac._NPÚ_ a OPP L:..............
sklo čiré 4-i6^-4 Ug maxT,l'w/m2.K, mléčná folie." " _

Kování spadni celoobvod.s polohovací mikroventilací,: 
zajištění proti průvanu, nadsv.s pákovým ovládáním.: 
Styk rámu okna a zdivá - parotěsná a difuzní páska na : 
penetr.povrch. Vnější strana - speciální pěnovky 3-4mnv 
zednické zapravení.:
Požadavek na viditelné části rámu max.30mm:
Napojení na stáv.oplechováni plech.lištou s nátěrem.:

28 766 PC 02
ks 25 735

6 008
3,00

696

1 271

6 874 
2 262 
1 386
924

5 500

231

0

Uvedený rozměr je vnější rozměr otvoru ve fasádě: 
P01:3,00

-3,00 582 -1 746rozdíl mezi nadsvětlíkem dvoukřídlým a jednokřídlým ks

Strana 3Zpracováno programem BUSLDpower, © RTS, a.s.



\
X

\

Slepý rozpočet

N04/18 ZŠ Vranovská 17 Brno 
Výměna otvorových výplni 
ZL 03-02 Okna MPC

Stavba :
Objekt 

Objekt:

Rozpočet:

Výměna otvorovýcli výplni II.

mnii' - X cena / WP.č. Čisto položky ; ■ řjazev ppig^ký ■'
M+D 2kr plastové okno s 2kř nadsv.1200/2400mm O.S 
celkové U max.1,20W/m2k.profil min. 5-ti komorový

29 766 PC 03
23 392

6 008
ks 59,00

profil Uf max. 1,2-1,3 W/m2.K, stavební hl. min_._7_6mrn,:_ _ 
die ČSN EN 12608 tl.obvodové stěny rámu 3mm,:
uzavf. výztužný profil v rámu.:..............................................
Barva interiér bílá, exterier barevná folie RAL 7030,:
barevnost bude stanovena s prac. NPÚ a OPP,: ............
sklo' čiré 4-í 6-4 Lig max 1., 1_Vy/m2. K.:......................... .......
Kování spodni celoobvod.s poio_hovací_mi_kroy_e_ntila_cj,_:___
zajištění proti průvanu, nadsv.s pákovým ovládáním.:___

Okna do dvora - zamýkatelná klika.:.....................................
Styk rámu okna a zdivá - parotěsná a difuzní páska na : 
penetrpovreh._yněJšf strana^speciáinrpěnoyjtya-^nim,:
zednické zapraveni.: .................................

Požadavek na viditelné části rámu max.30mm:..................
Napojení na stáv.oplechování plech.lištou s nátěrem.::

696
1 271

4 247 
2 262 
1 386
284

924

5 500

231

0

Uvedený rozměr je vnější rozměr otvoru ve fasádě: 
P01:59,00

582-59,00 -34 338roždí! mezi nadsvětlíkem dvoukřídlým a jednokřídlým ks

M+D 2kř plastově okno s 2kr nadsv.1200/2400mm 0,S 
celkové U max.1,20W/m2k.profil min. 5-ti komorový

profil Uf max.1,2-1,3 W/m2.K, stavební hl. _rmn.76mm,: _ _ 
'dle ČSN EN 12608 tl.obvodové stěny rámu 3mm,:
uzavř. výztužný profil v rámu.:_ _ _................................... _ _
Barva interiér bílá, exterier barevná folie RAL 7030,: 
barevnost bude stanovena s prac. NPÚ a OPP,: _ _
sklo čiré 4-16-4 Ug max 1,1 W/m2.K, vnitřní vodorovné:__ 
žaluzie.:

Kování spodní celoobvod.s polohovací mikroventilaci,j_ _ _
zajištění proti průvanu, nadsv.s pákovými ovládáním.:___

Styk rámu okna a zdivá - parotěsná a difuzní páska na : 
penetr.povrch, Vnější strana - speciální pěnovky 3-4mm,:
zednické zapraveni.: ..............................................................

Požadavek na viditelné části rámu max.30mm:
Napojení na stáv.oplechování plech,lištou s nátěrem.: _

765 PC 0430
25 654

6 008
ks 24,00

696

1 271

4 247 
2 546 
2 262 
1 386
924

5 500

231

0

Uvedený rozměr je vnější rozměr otvoru ve fasádě: 
P01:24,0Q

582 -13 S68-24,00rozdíl mezi nadsvětlíkem dvoukřídlým a jednokřídlým ks

M+D 2kř plastové okno s 2kř nadsv.1000/2470mm O.S 
celkové U max.1,20W/m2k,profil min. 5-ti komorový 
profil Uf max.1,2-1,3 W/m2.K, stavební hl. min.76rnm,:_
dle ČSN EN 12608 tl.obvodové stěny rárnu ^mm,:___

uzavř. výztužný profil v rámu.: ........

Barva interiér bílá, exterier barevná folie _RAL 7030,: _ _ _ 
barevnost bude stanovena s prac. NPÚ a OPP,: 
sklo čiré 4-16-4 Ug max 1,1 W/m2.K.:

31 766 PC 05
24 087

6 276
ks 6,00

725
1 337

4 427

Strana 4Zpracováno programem BUiLDpower, <s) RTS, a.s.



*ř

/

/
Slepý rozpočet

H04/18 ZŠ Vranovská '17 Brno 
Výměna obzorových výplní 
ZL 03-02 Okna MFC

Stavba :
Objekt 

Objekt:

Rozpočet:

Výměna otvorových výplni II.

V cena&Mj| celkem (Kč)Pc. ...... ..kLá?.e;'{p.0j:4>.k>r.........................
Kováni spodnl celoobvod.s polohovací mikroventilací,: _ 
zajištění proti průvanu, nadsv.s pákovým ovládáním.: 
Styk rámu okna a zdivá - parotěsná a difuzní páska na :

.Jg»L
2 358 
1 445

963

penetr.povrch. Vnější strana - speciální pěnovky 3-4mm,:

zednické zapravení.:..............................................................

Požadavek na viditelné části rámu max.30mm: _ __ _

Napojení na stáv.oplechování plech.lištou s nátěrem.:

5 733

241

0

Uvedený rozměr je vnější rozměr otvoru ve fasádě: 
P02:6,OQ

rozdíl mezi nadsvětlíkem dvoukřídlým a jednokřídlým ks -6,00 582 -3 492

M+D 2kř plastové okno s 2kř nadsv.1000/2470mm O.S 
celkové U max. 1,20VWm2k,profil min. 5-ti komorový

profil Uf max.1,2-1,3 W/m2.K, stavební hí. min.76mm,: 
dle ČSN EN 12608 tl.obvodové stěný rámu 3mm,; 
uzavř. výztužný profil v rámu.: _

Barva interiér bílá, exterier barevná folie RAL 7030,: ______

barevnost bude stanovena s prac. NPÚ a OPP,:

sklo čiré 4-16-4 Ug max 1,1 W/m2.K, vnitřní vodorovné:

žaluzie.:

Kování spodní celoobvod.s polohovací mikroventilací,: 
zajištění proti průvanu, nadsv.s pákovým ovládáním.: _

Styk rámu okna a zdivá - parotěsná a difuzní páska na : 
penetr.povrch. Vnější strana - speciální pěnovky 3-4mm,:

zednické zapravení.: _ _ .....................................

Požadavek na viditelné části rámu max.30mm:

Napojení na stáv.oplechování plech.lištou s nátěrem.:

32 766 PC 06
25 336

6 276

ks 2,00

725
1 337

4 427

1 249

2 358 
1 445

963

5 733

241

0

Uvedený rozměr je vnější rozměr otvoru ve fasádě: 
PQ2:2,00

582rozdíl mezi nadsvětlíkem dvoukřídlým a jednokřídlým ks -2,00 -1 164

M+D 2kř plastové okno s 2kř nadsv.1200/2Q50mm 0,S 
celkové U max.1,20W/m2k,profil min. 5-ti komorový

profil Uf max.1,2-1,3 W/m2.K, stavební hl. min.76mm,: 
dle ČSN EN 12608 tl.obvodové stěny rámu 3mm,: 
uzavř. výztužný profil v rámu.:

Barva interiér bílá, exterier barevná folie RAL 7030,:

barevnost bude stanovena s prac. NPÚ a OPPp ..........

sklo čiré 4-16-4 Ug max 1,1 W/m2.K.:

Kováni spodní celoobvod.s polohovací mikroventilací,_ 
zajištění proti průvanu, nadsv.s pákovým ovládáním.: 
Styk rámu okna a zdivá - parotěsná a difuzní páska na : 
penetr.povrch. Vnější strana - speciální pěnovky 3-4mm,:

zednické zapravení.: ...................................

Požadavek na vjditejné_eástí/ám_umax.30mm:..................

Napojeni na stáv.oplechování plech.lištou s nátěrem.:

35 7S6 PC 09
ks 3,00 24 305

6 345

732

1 342

4 467 
2 379 
1 458

972

5 785

243

0

Strana 5Zpracováno programem BlJILDpower, © RTS, a.s.



X

V

Siepy rozpočet

NQ4/18 Z5 Vranovská 17 Brno 
Výměna obzorových výplní 
ZL 03-02 Okna MPC

Stavba :
Objekt 

Objekt:

Rozpočet:

Výměna otvorových výplní II,

....................... ........... ...Název ........ .
Uvedený rozměr je vnější rozměr otvoru ve fasádě: 
P05:6.00

P.Č. Číslo položky m cena / MJ -celkěhtýtfečj;
jUte.-J ...

-6,00 582 -3 492rozdíl mezi nadsvětlíkem dvoukřídlým a jednokřídlým ks

M+D 2kř plastové okno s 2kř obl.nadsv.1200/2520mm O.S 
celkové U rnax.1,20VWm2k,profil min. 5-ti komor

profil Uf max.1,2-1,3 W/m2.K, stavební hl. min.76mm,:_ _ _
dle ČSN EN 12608 tl.obvodové stěny jámu_3mm,:.............
uzavř. výztužný profil v rámu.: ...............

Barva interiér bílá, exterier barevnáfolie RAL 7030,:...........
barevnost bude stanovena s prac._N_PÚ_a_OPP,:...................
sklo čiré 4-16-4 Ug max 1,1 W/m2.K.: _ _

Kování spodní celoobvod.s polohovací mikroventilací,;........
zajištění proti průvanu, nadsv.s pákovým ovládáním.: _

Styk rámu okna a zdivá - parotěsná a difuzní páska na : 
penetr.povrch. Vnější strana - speciální pěnovky 3-4mm,:
zednické zapra ven í.: .................................................................

Požadavek na viditelné části rámu max.30mm:.....................
Napojeni na stáv.oplechování plech.lištou s nátěrem.:

36 76S PC 10
40,00 24 359

6 360
ks

733

1 345

4 477 
2 385 
1 462
974

5 797

244

0

Uvedený rozměr je vnější rozměr otvoru ve fasádě: 
P06:40,00

582 -23 280rozdíl mezi nadsvětlíkem dvoukřídlým a jednokřídlým ks -40,00

M + O 1kř plastové okno 96D/55Gmm S, celkové U 
max. 1,20W/m2k,profil min. 5-ti komorový

profil Uf max.1,2-1,3 W/m2.K, stavební hl. min.76mm,:
dteČSN EN 1260_8_d. obvodové stěny jámu 3mm,:..........
uzavř. výztužný profil v rámu.: _

Barva interiér bílá, exterier barevná folie RAL 7030,: _

barevnost bude stanovena s prac. NPÚ a OPP,: ............

sklo’ čiré 4-16-4 Ug max U_W/m_2_.K.:.................................

Kování - pákové ovládání.: _

Styk rámu okna a zdivá - parotěsná a difuzni páska na :_ _ 
penetr.povrch. Vnější strana - speciální pěnovky 3-4mm,: 
zednické zapravení včetně parapetu.:
Požadavek na viditelné části rámu max.30mm:

766 PC 1238
12 703 -190 545-15,00ks

0

Uvedený rozměr je vnější rozměr otvoru ve fasádě: 
P08: i Š’ 00........................... _____________________

-341765Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Strana 6Zpracováno programem BlliLDpower. ©RTS. a.s.



Položkový rozpočet stavby

Dychtivá očka - budova Vranovská 17 - Změnové listyStavba: 19/325 ZL

Objekt: Výplně plastovéZL 03

Výplně plastové VCPRozpočet: 03-01

IČO:Objednatel:

DIC

IČO: 26961474Zhotovitel: SKR stav. s. r. o.

Nováčkova 233/18

61400

DIC: CZ.26961474

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

117 583,56HSV

47 965,60PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

185 549,16Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

165 545,46 CZK21 %Základ pro základní DPH

34 764,55 CZK21 %Základní DPH

• - 200 310,01 czkCena celkem a DPH

dne

i
:

[ . -

•Stránka 1 z 3zpracováno programem BtlIL.Dpower S, © RTS, a.s.



\ •v™

\

Rekapitulace dílů

xrM 112í2
5L■ &swp4:*ž

110 102,08 67HSVBourání konstrukci96

47 965,60 29PSVKonstrukce truhlářské766

7 477,78 5Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

wmamswasll
■■.........................■

Cena celkem 100165 545,467:-V-í.

li ■V. ju v

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS-, a.s.



Položkový rozpočet

1 S/325 áL Dychtivá očka - budova Vranovská 17 - Změnové listyS:

Výplně plastovéO: ZL 03

mVýplně plastové VCPv ;03-01 .R: miĚmmam
íseííHE

i
oni
nová ISS7031142RQD Posekání ostění cihelných na MC | m2 | 74,020001 172,35) 12 757.35|

740,2*0,1 74,02000

13I968C61113ROO | Vyvěšeni dřevěných okenních křidel pí. nad 1,5 m2 | kus 2,00000 21,00 42,00

17 968062246R0G j Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 | m2 5,76000 127,00 731,52

P01 :1,2*2,4*2 5,76000
36 571,21~j7TT 130,411[nová |S/0231100RPQL [Řezáni cihelného zdivá hl. řazu 30 mm 740,52000!I

547,20000

19,76000
P01 : 2*2,4*(9+10+9+1 +27+9+8+9+19+7+2+4) 
P02 : 2*2,47*(1+1+1+1)
P04 : 2*0,8*(4+4+4)
P05 ; 2*2,05*2
P06: 2*2,52*(2+S+5+3+13+1)

19,20000

8,20000

146,16000

kalkulace ceny:
97023-1100.R00 Řezáni cihelného zdivá ht,zdivá 100 mm 
97023-1100RPOL Řezáni cihelného zdivá hUdiva 30 mm 

434,70 K£/10*3

434,70

130,41

m

m

Díl: : 7S6 / ' v/:0 Konstrukce truhlářské^ [ i :7 47 965,50
46 216.0027 766 PC 01 M+0 2kř plaslové okno s 2kř nadsv.1200/2400mm O.S 

celkově U maxr|,2CVV/rn2k,přelil min. S-ti komorový
ks 2,00000 23 108,00

profil Uf max.1,2-1,3 W/m2.K, stavební M. min.76mm,:

dle ČSN EN 12608 tl.obvodové stěny rámu 3mm,: 
uzavř. výztužný profil v rámu.:
Barva interiér bílá, exterier barevná folie RAL 7030,: 
barevnost bude stanovena s prac. NPŮ a OPP,: 
sklo čiré 4-16-4 Ug max 1,1 W/m2.K.:

Kování spodní celoobvod.s polohovací mikroventilací,:

zajištěni proti průvanu, nadsv.s pákovým ovládáním.:

Styk rámu okna a zdivá - parotěsná a difuzní páska na:

penetr.povrch. Vnější strana - speciální pěnovky 3-4mm,:

zednické zapravení.:
Požadavek na viditelné části rámu max.30mm: 
Napojení na stáv.opíechování plech,lištou s nátěrem.:

0

Uvedený rozměr je vnější rozměr otvoru ve fasádě : 
P01: 2 2,00000

M+D vnitřni parapety z aminovaných dřevotrisk. desek 
lJ.35rr,m, hl.0,50m minimální přesah pres

1 749,6042 766 PC 16 2,40000 720,00m

P01 :1,2*2 2,40000

Díl:. D96 ■ Přesuny suti a vybouraných hmot:':. v:..' :: -c:'rď;v-7 477,78
4,46612] 350.001541979011Í11Ř00 [Svislá doprava suli a vybour. hmot za 2.NP a 1 PP 1 563,84

prssekání: 0,059*74 4,36600

0,10212řezání: 0,000138*740
9790 11 I21R00 Příplatek za každé další podlaží 4,68120 224,00 1 048,5955

4,46812 1 733,63979081111ROO Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 388,0056
74,9057 97908112ÍR00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4,68120 1S,G0

324,00 1 516,71979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 4,6812058

51,49979093111R00 Uložení suti na skiádku bez zhutněni 4,68120 11,0059
Popiatekza skládku suti a vybouraných hmot 4,68120 313,00 1 488,6260 979999996R00

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s



t
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Dychtivá očka -budova Vranovská 17, při ZŠ a MŠ Brno,
Mcrhautova 37

ÚSEK: Podlahy, osazování; Přesuny hmot _____________
ZL 04

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
díl Podlahy, osazování

Přesuny hmot

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: jiné tloušťky nové skladby podlah
DOTČENÉ MÍSTO: budova ZŠ ul.Vranovská, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro provádění stavby
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL04“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Po odstranění mazanin a násypů stávajících podlah až na záklop bylo provedené skutečné
zaměření tloušťky nové konstrukce podlah pro provedení rychle tuhnoucích podsypů. Byly
zjištěné jiné tloušťky, než předpokládal projekt.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

AZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

BKOM - p. Crha Dušan
SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brn



ile V r

PŘÍLOHA Č.9
MP MD ČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: Dychtivá očka -budova Vranovská 17, při ZŠ a MŠ Brno,
Merhautova 37

ÚSEK: Podlahy, osazování; Přesuny hmot
ZL 04

NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Díly: Podlahy, osazování

Přesuny hmot

OD: SKR stav s.r.o. DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: jiné tloušťky pro nové skladby podlah
DOTČENÉ MÍSTO: budova ZŠ ul.Vranovská, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro provádění stavby
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL04“
ODKAZ NA JrNOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena s DPH
158.062,83 Kč

Cena bez DPH
130.630,44 Kč

DPH
Vícepráce:
Ménépráce:
Rozdíl:

27.432,39 Kč
0 Kč 0 Kč0 Kč

158.062,83 Kč130.630,44 Kč 27.432,39 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENI: — 2.LOH ^OOHUKKlM"—
Tbui[ding s.r.o,
rova 375/B

DÍČ CZ47917431
O GPDULWKtQ* PODPI DATUM:A(o 5Á/2ÁMQGP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

!
SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna-

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

19/325 ZL Dychtivá očka - feydova Vranovská. 17Stavba:
í-

Rychle tuhnoucí pcdsvp

Rychle tuhnoucí podsyp VCP 1

ZL 04Objekt:

04-01Rozpočet;

ICO;Objednatel:

DIČ.

iČO: 26961474

DIČ: CZ28961474

ShR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18

61400

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

130 630,44
HSV

0,00
PSV

0,00
MCN

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

130 630,44
Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

130 630,44 CZK21 %Základ pro základní DPH

27 432,39 CZK21 %Základní DPH

158 052,113 CZKCena celkem s DPH

Stránka 1 z 2
Zpracovánu programem BUlLDpowsr S, © Rfó, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluNázevČíslo

99129 167,70Podlahy, osazováni HSV634

11 462,74Staveništní přesun hmot HSV99

100130 630,44Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Dychtivá očka - budova Vranovská 17S: 19/325 ZL

Rychle tuhnoucí podsypO: ZL 04

Rychle tuhnoucí podsyp VCPR: 04-01

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
129167,70Podlahy, osazováníDíl: 634

129 167,7010,01300 12 900,00rychlotuhnoucí tl. 12 cm rm397 631342831R00 Mazanina *****

-0,29970

1,61750
1,10000

2,49060
1,85410

0,20590
0,24720

1,62920
0,88200

0,23810

0,04810

m.č. 312:-0,2997 
m,č.311 : 1,6175 
m.č.310: 1,1 
m.č.309 : 2,4906 
m.č.308 : 1,8541 
m.č.307a : 0,2059 
m.č. 307b : 0,2472 
m.č.306: 1,6292 
m.č.305 : 0,882 
m.č.304a : 0,2381 
m.č.304b : 0,0481

1 462,74Staveništní přesun hmotDíl: 99
1 462,742,75988 530,00171 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



m msssm m ,7

’■*«!a*:
m■■'■ '. ■.

;,7

!
'i V''! •-•' ■

*iV :•
\ Y.:--.

s«IÍSiE4i3a:p«?:i:- ti/ IŠ00101
t ^ •ww OClllm m j&ji s:

> 'rm S*3r jr.

11I1

3—'."------

/j. ,y
j_j L<e4 r ^

/

BĎSÍOl Ev

r 1 1 Ml

-SffS
!• i ~ \

' 1 ••;• -w.

i *(1(oSfeMsz

®___OSiVa, -

7

8
-<i

(009)0 tg , , (006)0 IK 152 .; Í008)0tS2 , li \ ífr r^v02«-' rnrmxmtQSítŠS. 05 r ošít 0611osr 0S£l os $

t-DÍE

XX~ >.* m053 •ob*7
Xt 
: ojí

■onu; ; ■ L-r Xi l§M• ,i £ iSo
-2~r t- •” i/

i • •
■ 7.!.;.

i

Xsd-
I

- r—
rí

žas X■i,

<x?4d
■ I i

■:j.

2Í - ' -- ) ;1n ■ ;.
f. A; :I T X

&XA
h$-k

: -f-
1/ !ř~=;X •7:-H

-X
A H.n§['E

i t~ ..
rv M

A J7r

LS.+-•.
\

*v*

XX pi sX(
g ■J3NHi?. •w'••• s■ klíjCL '\m .. jí --

<á£IE7? í ::

it: * ; ^, j,. .^rř*. ! frs • > 'v. Ny.

)3t? apPl~-s r; r>v
ii.

/■ ■• *.; -i

Ii!
...

^ X i£.
imm is+Xps '■ ■■■' iskW Azo.

, rAi; ..o"

irXšQ ' ' vOSl 0092

' i&-

©_ qesiB68^I ocet ^Ofítrx(mYmYm Ir* !i i87 n8 8f0 A.20
(COSI) I

Wv
\m= ' o tesáér pst) (00Í l)=:

i £7 &S ia ® ■; í.E-v*: ASt mti\v.G-*rT» TT IT ;-T (00*1) tSOSO:T vjr
ř ;• ť

4 07 ■, •—

I I. I

O' (ZCT Ií 1I t t I I i (Z,P; i \ i ! 1! í |Ó?gr6+-=d^T 
* • . coiíPooet-^AS

. i V8Q0HD í

H. m
■■' 4': j' .. ■ .■ ■■

it I I '4-i it
■' ' ;i-1 t iI I1 7Vl i t ! Iiš l !; it l 'tiO f ■ : 71I

I i ti ! I

. vl
I II i(=1 IIi t1 l 1 !t ! I r ■■■Ti i tii i n.. i t, 1 [- • - I -......



■ra a>íIZAJ
VN83-QA I1 $lrV* CLTJ

NJ

90? ! cnZ Msmi1bi
rol^-
Ol OJ 
CfiO
oo

\ \ OOV^OD iT

r?\ 1 006 \/
O>

d

i 0\\L
IM V AA V AA i '? >

£}{(oosifcl g rso to A 20do v l j; A<=>%\% \ V.V

— _
N3

OJCn

1ojOO cd
\'—-š. o* ^

AA\q
X 2if

\\j
X toXo X o

' Jh /cd, I X Vr \Q XX\ ^ootzm ^nul I
X^4 x\ XX \ X\ \

A X4xT^ \

00S£~-AS
3HA3H3 -avias
mí<x

ro
00 u\. X vX x' cn

8*
/ !

\i/ N -Oi v\

§ 096 M °S/re / |y
X’

;ASJ T*
Kdro

I
/ oogřw*^ §si.v 

a»izAj-^h ®.
ZiQ? oggf s

to -sl/o9 Zd >*CD s X T
ři

X

I
X Mti /73 x i 

I
X

WH, / X s \/SSfe-k/
/

! *íco AA ?4 XlOrO i CDI

©X CD**4 £3L_ a

90 iDO o

i icn :■: X;
<=V i

I
\
xJXXXXx^xxxxxxx

>o v
cnliO
C3>o<o co 

O 
O O ro

I.*cn
008£~=AS

3IIAI3H0
vNa3on
90?

!ro a cdcn oj oj
CDOO cnooCD CD CDCD

I CD1 Pl?. \v v

ii-^)

■ ;

® -
4r — V Ol—

H/X3T
A v/m.

Ii i ■ v
■ .x •č . X-l r**9



' ■

ÉŠK
•• v -Tr*.-..*:

r.*v
|sV=~'4120I ! {(tm Hl h=^é-.SV=~3500 <&■Z T~=rIxrcri T * -í ‘'t ■=11100

A■■■ !;s
I I2li

g®i I i■) mk 1990S I i5- iTTi 1I Nx.

3Eí Ir s iig vf*Tn«oq l I
•1 • 'ia !§

0
I II I■ ■' I02V04 I2 I Ii IW ;Š i t' !' 

■ -i

ii7110 !s
<9-V I $ I-‘ji

WF^..... UČEBNÁ

FYZIKY

i i PO

r ,S\r)m i 1 II it ■ ■I1ai
h?

2 I I1 i■ ■ ■ -I-
2)0

V-T I oi (2i

Lu, i
:■

1,
© "4 1C\t. *eee- w j__ • lili1

!■

-g LSUo■UÁflT^rHl .IftlMlSrUA■ Jit Xr1 (jjjukJUiiyi JfňiJřTTVJ
i (O

s®3i!XY2?
i-T.

(1500) tl500)T RS311
i1

3 a T i..ss* T

0^
1300I 32 1 1780 1330r 1«■:

; 25801 2600t

KÓiVoXji o
02 V 04 V 08 ra®Kii .-n*,• - “ř-f,

;“1
I X

:í . . K1 W A W•7

■‘ga*'1 -
O :

BÍ09Í
. MŽITKOVÁ „

HE •i J*•dáZ fe í/1

í«f/11

0 Í4-- ■....

*-.*>£?-**

*wyy
J *0&

s(AP>XÍ.X'■o

310- X.X.YjX.Y
a ^ , /•

-00 - .*;■*fír vr 
• r.

Sr

§
ÍM

KABINET 
+ SKLAD 

' SV=~3S0Q

■n.< ::• t O

1 i-X

0 lX -.v
i

tii. •

í i ©-O'V-’1

V:x
.r—...

Sy •.cm

';S< •:V' 5 ( !
Yí i;hi

¥ oA 0 lii -Jli a
, 650 '111100, ;tK 4650

^—^^330 
, 910^T
'/ ' Lv-,: : i j—

■I }

!Cl: 740 a 1350 1550 r._m. .^1.
“^síspr—

i

«ÍÍÍL
I350 1350 ■ 2420[■ 1090

2510(800) 2510(800) ' 2510(800)2510(800)
B 881390 1 I1 4

13901630 ^ ťS Ti .2+50(770} m2450(770) ř :iscG.fi

S íci I 1
J»X«Íir

0
«ffi>

M Ú>vm MmT;l

S420

X',



■f-i-. , m:mml
ii

V : i

II ___ aTTTT7

*i%bIs r

-v..
'tířír’i >■■ í)Ěk:<

E5D**
sj• !-a
3

139135C1350í^'-i ■13 m —X. •
1350 X~ 2570^840 -x-i 1350■30 13501350 1350 U30 X~ 2570(800• i /■

X 24?

mdM' :
yfflP*.

~

ÍT~'

',2570(800}2570(800)... 2570(800) ^ % 2570(800)
■ _ \j - --! i 8170&[\r ' MZ ‘X];:, ř‘

12730 i mmi m1í
tŤ 540)' • Is.

=*7'■’ I i.> -. ■- —.
4 'r-M ms-;■

«■. 

m
áf^C r"

•y i< i ip#f;

w.
i :l

' ' . *).})■• '-J t ■
:■ . ' J i

;

i 15 0 3,K99 'i •
> t. J3

Si-; y>

.(ÍS) , já^?
i
ř £. 1 -í mřs ' <

o£^04

8§S
i ■ ' f:- á« om© Ml1l 0 3 3.t <J1:f

: i 
}

v : t:

T
£>'5-. ■s «;!o GC

© > ic-i.
/•/ <ai- o-i,í ~¥r

m yi ■fj| N>. ;i?v li LM‘

yAsv, fčm-;
.'Á^íí
1-M : !\í

\

/yy>N
/.■

i

MÍI

5 oX;ťÍX w H'!f j-ť* **A. 
1

V** iffc .v
. i i ■

MM í 'I• f'-' • ■<J.•o 1V' • / i ii.i řo!

\?m
) !

96^py870—-
: ' 2580“

-éfi § Oíí

«pv •I co • ií ll Cn m•’!

8t </ ", i1300, ©i®8390 • •.;
2580aw 340ř

©0©
CO

f 5á:'
SM

\L
■ji.;-r, ’"\

200
• ■•' nyf A

CT>

k tr»
s o

<S 0 ®
<P • - ' t—3 iC 1*Ť±-IIIi i••mv

Iwmvi
■■Z- l"rP) rg Ii •9-I lll 1ě it■ Ló i i

7> M-


